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Załącznik nr 3
…………………………………………

     Nazwa i adres Wykonawcy
Wykaz opracowań planistycznych
Zapytanie ofertowe na :

Opracowanie Programu „Zielona przestrzeń” – zrównoważone zagospodarowanie przestrzeni miejskiej
Oświadczam, że wykazuję się następującymi opracowaniami planistycznymi: 
	L.P.
	Nazwa i adres Zlecającego
	Informacja dot. przedmiotu opracowania planistycznego (MPZP lub Masterplanu)
	Powierzchnia opracowania
	Informacje dotyczące osoby, która będzie pełnić funkcję głównego projektanta (imię, nazwisko, funkcja pełniona podczas opracowywania MPZP lub Masterplanu wskazanego w kolumnie 3.)
	Czas realizacji

	
	
	
	
	
	Początek

dzień/miesiąc/rok
	Koniec

dzień/miesiąc/rok

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


Załączam dokumenty potwierdzające, że wskazana/e usługa/i została/y wykonane należycie.
……………………..........................                                                                              


      ……………………..……...………………..

        Miejscowość i data










        Podpis i pieczątka Wykonawcy

(uzupełnić jedynie w przypadku składania 








     (uzupełnić jedynie w przypadku składania

         oferty w formie scanu) 










      
   oferty w formie scanu)
